
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / /  Z P Z 'l -i №

г. Белореченск

О проведении обучающих мероприятий для педагогических работников,

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края № 47-01-13-201126/22 от 10.11.2022 г.
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения обучающих мероприятий по вопросам 
подготовки к государственной итоговой аттестации (ГИА) для 
педагогических работников, работающих в выпускных классах 
(приложение).

2. Руководителю МКУ ЦРО (Н. Н. Сидорова) организовать проведение 
обучающих мероприятий по вопросам подготовки к государственной 
итоговой аттестации (ГИА) для педагогических работников, работающих в 
выпускных классах, согласно утвержденному графику.

3. Руководителям 0 0  направить на мероприятия учителей-предметников, 
работающих в выпускных классах, в соответствии с утвержденным 
графиком.

4. Контроль за исполнением возложить на руководителя МКУ ЦРО Н. Н. 
Сидорову.

работающих в выпускных классах

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образование 
Белореченский район Г. В. Домский



Приложение
к приказу управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район 
от

График
проведения обучающих мероприятий 

по вопросам подготовки к государственной итоговой аттестации (ГИА) 
для педагогических работников, работающих в выпускных классах

№
п/п

Предмет Форма
ГИА

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Ответственный 
тьютор /

руководитель РМО

Ответственный 
сотрудник 
МКУ ЦРО

1. Русский язык ЕГЭ 15.12.2022 г. 14.30 МКУ ЦРО Натачеева М. С. Потеряева О. В.
2. Русский язык ОГЭ 15.12.2022 г. 13.30 МКУ ЦРО Фролова Э. В. Потеряева О. В.
3. Литература ЕГЭ 20.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Сурина О. В. Потеряева О. В.
4. Литература ОГЭ 20.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Сурина О. В. Потеряева О. В.
5. Математика ЕГЭ 22.11.2022 г. 15.00 МКУ ЦРО Цепковская Е. М. Заитова И. П.
6. Математика ОГЭ 02.12.2022 г. 14.30 МКУ ЦРО Бабаева С. Э. Заитова И. П.
7. Информатика и ИКТ ЕГЭ 25.11.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Конюшкина И. В. Заитова И. П.
8. Информатика и ИКТ ОГЭ 25.11.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Конюшкина И. В. Заитова И. П.
9. Физика ЕГЭ 29.11.2022 г. 15.00 МКУ ЦРО Мордовина И. В. Крюкова О. В.
10. Физика ОГЭ 29.11.2022 г. 15.00 МКУ ЦРО Мордовина И. В. Крюкова О. В.
И. Иностранный язык ЕГЭ 23.11.2022 г. 15.00 МКУ ЦРО Мелихов Н. Л. Крюкова О. В.
12. Иностранный язык ОГЭ 23.11.2022 г. 15.00 МКУ ЦРО Мелихов Н. Л. Крюкова О. В.
13. История ЕГЭ 12.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Клюшниченко И. Я. Беглярова С. С.
14. История ОГЭ 12.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Джавадова Р. Г., 

Власов М.А.
Беглярова С. С.



15. Обществознание ЕГЭ 21.11.2022 г. 13.00 МКУ ЦРО Федотенко С. А. Беглярова С. С.
16. Обществознание ОГЭ 21.11.2022 г. 13.00 МКУ ЦРО Бороздина А. А. Беглярова С. С.
17. Химия ЕГЭ 24.11.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Флоринская Н. С. Кешабян Г. Л.
18. Химия ОГЭ 24.11.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Гайсина С. А. Кешабян Г. Л.
19. Биология ЕГЭ 14.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Гламаздина Т. А. Кешабян Г. Л.
20. Биология ОГЭ 14.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Гламаздина Т. А. Кешабян Г. Л.
21. Г еография ЕГЭ 01.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Россова О. Е. Белоус О. Ф.
22. Г еография ОГЭ 01.12.2022 г. 14.00 МКУ ЦРО Россова О. Е Белоус О. Ф.

Руководитель МКУ ПРО Н. Н. Сидорова


